UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Processo Seletivo Interno de Docentes

Progressão para o Regime de Tempo Parcial

EDITAL Nº 37/2019 – ADENDO 01

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Magnífica Reitora, professora doutora Patrícia Dall´Agnol Bianchi e a Pró-
Reitora de Graduação, professora doutora Solange Beatriz Billig Garces, no uso de suas
atribuições, tornam público o presente Adendo do Edital 37/2019 para divulgar a
relação nominal dos candidatos com inscrição homologada:

Cruz Alta, 02 de agosto de 2019.

Profª Drª. Patrícia Dall´Agnol Bianchi Profª Drª Solange Batriz Billig Garces
Reitora

Universidade de Cruz Alta
Pró-Reitora de Graduação
Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 02 de agosto de 2019.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral

1. Adriana Claudia Schmidt Curso de Administração

2. Alex Vinícios Telöcken Curso Ciência da Computação

3. Angélica Kohls Schwanz Curso de Arquitetura e Urbanismo

4. Denise Tatiane Girardon Dos Santos Curso Direito

5. Éder Luís Arboit Curso de Enfermagem

6. Émille Schmidt Gaklik Curso de Arquitetura e Urbanismo

7. Giovani Sturmer Curso Fisioterapia

8. Graziella Alebrant Mendes Curso de Biomedicina

9. Kelly De Moura Oliveira Krause Curso de Enfermagem

10. Mateus Veronese Corrêa da Silva Curso de Arquitetura e Urbanismo

11. Natacha Cossettin Mori Curso de Farmácia

12. Natalia Hauenstein Eckert Curso de Arquitetura e Urbanismo

13. Ricardo Lauxen Curso de Engenharia Civil

14. Ritielli Berticelli Curso de Engenharia Ambiental E Sanitária

15. Valeska Martins Da Silva Curso de Engenharia Ambiental E Sanitária

16. Vanessa Steigleder Neubauer Curso Direito